[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024 г.                                                                                            № 107

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области № 58 от 30.08.2024г «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органа местного самоуправления муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Колыванского района Новосибирской области»

В соответствии с пунктом 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новотырышкинского сельсовета Колыванского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области № 58 от 30.08.2024г «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органа местного самоуправления муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Колыванского района Новосибирской области» - отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Бюллетень Новотырышкинского сельсовета», разместить на официальном сайте администрации Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

Глава Новотырышкинского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                                                        М.Ю. Зенькова

image1.jpeg